
Smlouva o zajištění veřejné umělecké produkce

I. SMLUVNÍ STRANY

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace
Sokolská třída 26/175, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ: 68917066
Bankovní spojení. ....................... . . . ......................
Obchodní rejstřík : KS Ostrava, oddíl Pr, vložka 1050
Zastoupena: Mgr. Bc. Marcelou Mrázkovou Heříkovou, ředitelkou CKV MO
E-mail: ...............................
Kontaktní osoba :.................................. ...................................................... ...... ..... 
(dále jen ,,Objednatel“)

a

Štěpánka Kubíčková
Perunova 961/3, 130 00 Praha 3 - Vinohrady 
IČO: 75290961 
DIČ: CZ8555120101
Bankovní spojení:............................................................ ......................................... 
(dále jen „Dodavatel")

uzavírají smlouvu o zajištění veřejné umělecké produkce skupiny TOMÁŠ KOČKO & 
ORCHESTR.

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Objednatel a Dodavatel uzavírají podle ust. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, a v souladu s ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění, tuto 
smlouvu o zajištění hudební produkce v Ostravě v prostorách klubu Parník.

III. PŘEDMĚT SMLOUVY
1. Dodavatel se zavazuje vůči Objednateli za stanovenou finanční odměnu (dále jen „Odměna") 
zajistit v souladu a v rozsahu dohodnutém v této smlouvě veřejné umělecké vystoupení hudební 
skupiny Tomáš Kočko & ORCHESTR (dále jen „Výkonní umělci") na akci Objednatele s názvem 
„Svatomartinské hody“ (dále jen „Vystoupení “).
2. Vystoupení Výkonných umělců se uskuteční dne 11.11.2023 od 19:30 v délce cca 90 min v místě 
konání specifikovaném v čl. II odst.l. Příprava a zvuková zkouška proběhne od 18:30.
3. Objednatel se zavazuje za provedení hudební produkce uhradit Dodavateli odměnu dle čl. V. této 
smlouvy.

IV. VYSTOUPENÍ VÝKONNÝCH UMĚLCŮ
1. Výkonní umělci v rámci své veřejné umělecké produkce na koncertu podají umělecký výkon v 
časovém rozsahu dle čl.III. odst.2 této Smlouvy. V rámci vystoupení budou interpretovány skladby 
podle výběru Výkonných umělců.
2. Dodavatel je povinen zajistit, aby se Výkonní umělci dostavili na místo účinkování včas, aby byli 
schopni zahájit své vystoupení ve sjednanou dobu. Dodavatel odpovídá za to, že Výkonní umělci 
vystoupení provedou s náležitou odbornou péčí, svědomitě a v celém sjednaném rozsahu.
3. Objednatel nese plnou odpovědnost tj. je povinen zabezpečit zákonem jakož i dalšími právními 
normami požadovaná povolení veřejné hudební produkce včetně úhrady všech poplatků včetně OSA, 
zabezpečit dodržování hygienických, bezpečnostních a požárních předpisů v místě konání vystoupení.
4. Objednatel prohlašuje, že je pojištěn pro případ úrazu a majetkových škod Výkonných umělců, z jejich 
strany nezaviněných, v areálu konání Vystoupení. V případě, že Objednatel pojištěn není, nese 
odpovědnost za škody sám.



V. ODMĚNA ZA VYSTOUPENÍ
1. Smluvní strany se dohodly na Odměně Dodavateli za zajištění vystoupení a plnění dle této smlouvy 
ve výši: 50.000 Kč plus DPH ve výši 21%, tj. celkem 60.500 Kč.
2. Objednatel je povinen uhradit Odměnu sjednanou v odst. 1 tohoto článku předem převodem na účet 
Dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě Dodavatelem vystavené faktury. Splatnost 
faktury je 3 pracovní dny od uskutečnění Vystoupení.
3. V Odměně sjednané v odst. 1 tohoto článku jsou zahrnuty všechny náklady a nároky Dodavatele a 
Výkonných umělců podle této smlouvy. Dodavatel je plátcem DPH.

VI. AUTORSKÁ A LICENČNÍ PRÁVA
1. Dodavatel prohlašuje a ručí za toto prohlášení, že je oprávněn k uzavření této Smlouvy v uvedeném 
rozsahu a formě. Dodavatel dále prohlašuje, že Výkonní umělci mají právo ve smyslu předmětu 
Smlouvy veřejně provozovat autorská díla, která budou v rámci jejich vystoupení interpretována.
2. Tato smlouva neopravňuje Objednatele k pořizování jakéhokoliv zvukového, obrazového či 
zvukově-obrazového záznamu Vystoupení. Výjimka je možná po dohodě s Dodavatelem.

VII. OSTATNÍ PRÁVA A POVINNOSTI
1. Objednatel je dále povinen zajistit:
- pódium o min. velikosti 6 x 3 m
- ozvučení Vystoupení / ozvučovací techniku dle stageplanu
- vhodnou a čistou šatnu/zázemí pro 7 osob
- zajištění parkovacího místa v blízkosti místa Vystoupení
- občerstvení pro 7 osob v rozsahu: 14x 0,51 neperlivé balené vody, káva, studené mísy (zeleninové 
saláty, sýry, uzeniny, olivy apod.) + čerstvé pečivo / teplé jídlo (příp. dle e-mailové dohody)
2. Objednatel se zavazuje k řádnému ohlášení pořádané akce a uhrazení autorských i jiných poplatků v 
předepsané výši. Za tímto účelem je Dodavatel povinen doručit Objednateli repertoárový list.

Vili. DOBA UZAVŘENÍ SMLOUVY. UKONČENÍ SMLOUVY.
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami do 
splnění závazků v ní uvedených.
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že Objednatel je oprávněn tuto smlouvu zrušit zaplacením 
odstupného. V takovém případě se tato smlouva zruší od doby svého uzavření, a to ve chvíli, kdy 
Objednatel oznámí Dodavateli, že tohoto práva využívá a určené odstupné uhradí. Odstupné 
představuje: v čase více než 15 dnů před dnem konání Vystoupení částku odpovídající 50% z 
výše Odměny dle článku V bod 1. této smlouvy a v čase kratším než 15 dnů před dnem Vystoupení a 
v den Vystoupení částku odpovídající 90% z výše Odměny.
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší svou 
povinnost dle této smlouvy, toto porušení neodstraní ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté 
druhou smluvní stranou a toto porušení není způsobeno okolnostmi vylučujícími zodpovědnost, druhá 
smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit, přičemž získává nárok na náhradu škody, která 
byla porušením této povinnosti způsobena.
4. V případě nekonání se Vystoupení z důvodu vyšší moci (okolnosti vylučující zodpovědnost) hradí každá 
ze smluvních stran svou část nákladů, kterou doposud vynaložila v souvislosti s plněním této smlouvy.
5. Smluvní strany se dohodly, že obsah smlouvy budou považovat za důvěrný, stejně jako všechny 
informace, se kterými se obeznámí smluvní strany v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy. 
Smluvní strany nejsou oprávněny obeznámit s nimi třetí osoby s výjimkou povinností stanovených 
platnými právními předpisy, resp. povinností vyplývajících Objednateli ze smluv s třetími osobami 
týkajících se programu stejně jako poskytování informací jeho dceřiným společnostem, mateřským 
společnostem, přidruženým společnostem nebo poradcům, zavázaným zachovávat důvěrnost v tomto 
rozsahu.
IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Změny Smlouvy mohou být provedeny pouze po dohodě smluvních stran písemně, očíslovanými 
dodatky, podepsanými zástupci obou smluvních stran.
3. Právní vztahy mezi účastníky se řídí obecně závaznými právními předpisy. V případě sporu se 
smluvní strany pokusí řešit věc smírnou cestou.



4. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, není -  li vysloveno 
jinak. Dodavatel bere na vědomí, že smlouva o zajištění uměleckého vystoupení bude po jejím podpisu zveřejněna v 
Registru smluv č. 340/2015 Sb.

5. Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR) Objednatel, jako správce osobních údajů Dodavatele 
odpovídá za jejich ochranu a garantuje jejich zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením. 
Více informací naleznete na http://www.ckv-ostrava.cz/cms?cmskey:=CKV-OVA-GDPR.

ó.Dodavatel tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Centrem kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, 
příspěvkovou organizací, zpracovává a spravuje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen 
„GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů probíhá s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením, 
a dále prohlašuje, že odpovídá za ochranu takovýchto osobních údajů

7.Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom stejnopisu.

8.Strany této smlouvy prohlašují, že obsah této Smlouvy vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, 
což potvrzují vlastnoručními podpisy.

V Ostravě dne V Praze dne 2.10.2023

Doda.......

http://www.ckv-ostrava.cz/cms?cmskey:=CKV-OVA-GDPR

